IndraDyn S
同步伺服电机 MSC
使用说明
R912008284
版本 01
 IndraDyn S 同步伺服电机 MSC
更改过程
出版 颁发日期 备注

动力电缆提供电机 3 相电源输入和驱动器输出之间的电气连接。MSC130的刹车线集成
在动力电缆中, MSC080和 MSC180则需要独立的刹车电缆。
插图 4-1:   动力电缆型号定义
4.2.2 编码器电缆
编码器电缆连接电机编码器和驱动器编码器接口, 给驱动器提供控制所需的反馈信息。
插图 4-2:   编码器电缆型号定义
IndraDyn S 同步伺服电机 MSC 19/27
接线
R912008284_版本 01 Bosch Rexroth AG
4.2.3 刹车电缆
根据应用需求, 如果选择了带刹车的电机, 对于 MSC080 和 MSC180则需依据下表选择
适配型号的独立刹车电缆。
插图 4-3:   刹车电缆型号定义
20/27
接线
 IndraDyn S 同步伺服电机 MSC
Bosch Rexroth AG R912008284_版本 01
4.3 编码器
4.3.1 单圈编码器
名称 单位 数值
电源 V 4.75...5.25
最大电流消耗 mA 150
分辨率 - 23 位
最高速度 rpm 6,000
数据传输方式 - 串行数据
表格 4-4:   单圈编码器
4.3.2 多圈编码器
名称 单位 数值
电源 V 4.75...5.25
最大电流消耗 mA 150
电池盒 - 无 有
分辨率 - 23 位 39 位
最高速度 rpm 6,000
数据传输方式 - 串行数据
表格 4-5:   多圈编码器
IndraDyn S 同步伺服电机 MSC 21/27
接线
R912008284_版本 01 Bosch Rexroth AG
5 使用与维护
5.1 使用、运输和存储
产品使用应遵守以下环境条件:
● 环境温度: 0...+40 ℃
● 海拔高度: 0...1,000 m
● 相对湿度: 5...95 %
● 绝对湿度: 1...29 g/m3
● 无凝露
产品运输过程中谨防冲击和振动, 保持原始包装。吊装请使用电机自带吊装耳环并在吊装
前确认耳环连接可靠; 禁止提拉电机和编码器的引出线。
产品应存放在干燥、无尘以及避免阳光直射的室内环境, 环境温度在-20...+60 ℃, 相对湿
度小于 80 %。
5.2 安全使用注意事项
● 请仔细阅读本说明书, 任何在说明书保障范围之外的使用将被认为使用不当。
● 本产品需配合 Rexroth ACS 伺服驱动器使用, 参见 第 7  章 "附录" 第 24 页 。禁止
直接接入电网。
● 开箱后检查电机铭牌, 确认电机完整性。检查订购的电缆附件是否匹配。
● 在调试机器前, 需确认电气连接、电气和机械安全性。
22/27
使用与维护
 IndraDyn S 同步伺服电机 MSC
Bosch Rexroth AG R912008284_版本 01
6 服务和支持
我们的全球服务网络可以为您提供优质和高效的支持。如果您有任何疑问, 我们的专家将
为您提供咨询和帮助。服务时间为周一至周五工作日的 09:00~18:00。